PAGE
6

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2017 года                                                                                № 90
с. Сюмси

О направлении неиспользованного межбюджетного трансферта,

потребность в котором подтверждена
В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19 декабря 2016 года № 538 «Об утверждении Порядка принятия главными администраторами средств бюджета Удмуртской Республики решений о наличии потребности в межбюджетных трансфертах, полученных из бюджета Удмуртской Республики в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, не использованных в отчетном финансовом году» и уведомлением по расчетам между бюджетами Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики от 20 февраля 2017 года № 820-20/18В Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Направить неиспользованный остаток межбюджетного трансферта, потребность в котором подтверждена, в сумме 2 564 268 рублей 52 копейки Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по подразделу 0502 «Коммунальное хозяйство» целевой статье 0730600820 «Выполнение функций заказчика по проектированию и строительству объектов коммунальной инфраструктуры» на строительство объектов коммунальной инфраструктуры муниципальной собственности (в том числе проектно-изыскательские работы): строительство водопроводных сетей в селе Сюмси (улицы Светлая, 50 лет Победы, Берестова, Солнечная, переулок Васильковый).
2. При разработке проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» «О бюджете муниципального образования «Сюмсинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»» учесть бюджетные ассигнования, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                            В.И.Семенов
_1442402044